

IGP.271.5.2021

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI II

do postępowania pn. „Przebudowa ulicy Tadeusza Kościuszki w Prochowicach – droga gminna 104551D”

*Nr postępowania IGP.271.5.2021
Numer ogłoszenia : 2021/BZP 00090176/01*

Pytanie nr 1:

1.W poz. 32 przedmiaru – budowa studni kablowych SKR-2 szt. 18 (w przedmiarze), a w dokumentacji jest ich 19 szt.

Jaką ilość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć 19 sztuk studni SKR-2

Pytanie nr 2:

W poz. 33 przedmiaru – ułożenie rur dwudzielnych fi 120 609 metrów to chyba jest pomyłka (te rury nie są nakładane na istniejące instalacje, a wybudowanie nowych ciągów kanału wykonuje się rurami pełnymi, a nie dzielonymi).

Jakie ostatecznie przyjąć do wyceny? - dzielone są dużo droższe

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć rury pełne RPCV-110x5.

Pytanie nr 3:

W poz. 42 przedmiaru – budowa studni prefabrykowanych szt. 5, w przedmiarze jest SKR-2 a w dokumentacji i opisie są SKR-1.

Które są właściwe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć studnie jak w projekcie - studnie SKR-1.

Pytanie nr 4:

W przedmiarze poz. 56 stawianie słupów jest podana ilość 27 szt., a w projekcie jest 28 szt. (obwód I szt. 5 ; obwód II szt. 9 ; obwód III szt. 14) , razem 28 szt.

Jaką ilość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość słupów zgodną z projektem budowlanym - należy przyjąć 28 słupów.

Pytanie nr 5

W przedmiarze w poz. 58 montaż opraw jest 28 szt., a w projekcie jest 28 szt. 83W i 2 szt. 28W, razem 30 szt. Jaką ilość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość zgodną z projektem budowlanym - należy przyjąć 30 opraw.

Pytanie nr 6

W poz. 59 – badanie linii kablowej NN kabel do 4 żył jest podane 7 odcinków, a powinno być 29 odcinków.

Brak pomiarów ochronnych słupów (pętla zwarcia i uziomów) dla 28 słupów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 29 kompletów pomiarów linii kablowej NN.

Pytanie nr 7

Ponadto w przedmiarze nie są uwzględnione wszystkie prace, które należy wycenić:

1. wciąganie przewodów YDY 3x2,5 w słupy oświetleniowe i wysięgniki - 30 kpl.
2. montaż złącz bezpiecznikowych IZK – 4 - 28 kpl.
3. zarobienie kabli w słupach z zamontowaniem palczatek termokurczliwych (tak przewiduje projekt) szt. 56
4. wykonanie mostków linką LGžo 16mm² między zaciskiem PEN, a konstrukcją słupa dla 28 słupów
5. brak demontażu oświetlenia z linii oświetleniowej napowietrznej
6. brak dopuszczenia przez TAURON do usuwania kolizji na sieciach NN i SN - minimum 4 dopuszczenia.

Odpowiedź:

Roboty wymienione w punkcie 1-4 należy ująć w pozycji nr 56. Ponadto Wykonawca robót jest zobowiązany przyjąć do wyceny wszystkie prace niezbędne do realizacji kompletnego zadania zgodnie z projektem oraz zasadami wiedzy technicznej, w tym również te nie ujęte w przedmiarze robót, a ich realizację uważa za konieczną. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym dla wykonawcy przy wycenie prac i nie powinien być jedyną podstawą do wyceny.

Pytanie nr 8

Na istniejących słupach oświetlenia ulicznego jest zabudowana napowietrzna linia światłowodowa, z zasobnikami w ilości 8 sztuk. Istniejące słupy oświetleniowe, będące własnością TAURON, kolidują z projektowanymi chodnikami, zjazdami, parkingami i ścieżką rowerową.

W jaki sposób należy zdemontować światłowód wraz z napowietrzną linią oświetleniową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usunięcie kolizji sieci telekomunikacyjnej kolidującej z przebudową ulicy T. Kościuszki do wykonania zgodnie z warunkami Orange Polska S.A.